Проект
Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального округа 19 сентября 2024 года

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О  регистрации депутатской фракции «Единая Россия»

Принято Думой Батецкого муниципального округа ___ сентября 2024 года
В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 6 октября               2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатскую фракцию членов и сторонников Партии «Единая Россия» из состава депутатов Думы Батецкого муниципального района в следующем составе:
Ахмедов Буйламин Ахмедович
Гук Екатерина Яковлевна

Иванова Оксана Михайловна

Кирильчук Виктор Александрович
Лиховидова Антонина Леонидовна
Мицкявичюс Светлана Валентиновна

Никонов Александр Иванович

Овчарук Анатолий Иванович

Резник Сергей Яковлевич

Царев Владимир Анатольевич
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Согласовано:                                    В.Н. Иванов, Глава района

                                                           Г.С. Литвинова, ведущий специалист юридического отдела

Разослать: в дело-1, прокуратура-1, Управление делами-1

При проведении первичной антикоррупционной экспертизы фактов проявления коррупции не выявлено